
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-04-19-000026-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL33N01284

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість за РКО. Дебітор
юридична особа, банк. Договір РКО №42795 від 25.12.2014, послуги інкасації, договір РКО №23/2012
від 23.03.2012, послуги інкасації, договір РКО №91/17 від 31.12.2014, послуги інкасації, договір РКО
№090/І від 01.10.2010, послуги інкасації, договір РКО №089/І від 01.10.2010, послуги інкасації.

Початкова (стартова) ціна лоту: 347 615.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 17 380.75 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 16.05.2019 16:22:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


